1
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO  TERÇA – FEIRA  27 DE   MAIO DE 2021 NO 014

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO-TO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

Pregão Presencial n. 004/2021, Tipo: Menor Preço - Horário: 08:30

horas. Data de Abertura: 09/06/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA APOIO ADMINISTRATIVO NA

ALIMENTAÇÃO DE SISTEMAS E GERENCIAMENTO DE

CONTRATOS DE CONVÊNIOS PARA CAPTAÇÃO NA

PLATAFORMA MAISBRASIL, SISMOB, FNS, CONV – TO,

conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência. Contatos: Fone:

(63) 3551-1013, E-mail: cplmontesanto@gmail.com. Observação:
Maiores informações no Termo de referência anexo ao edital.

Legislação: Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei 8.666 e suas

alterações.

KARINE LOPES RIBEIRO

PREGOEIRA

PORTARIA N.º 25/2021, DE 26 DE MAIO DE 2021.

EXONERA SERVIDORA PÚBLICA EM VIRTUDE DE SEU

FALECIMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NEZITA MARTINS NETA, Prefeita

Municipal de Monte Santo do Tocantins, Estado do Tocantins, no

uso das atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município de Monte Santo do Tocantins e em

conformidade com a Lei Municipal nº. 195/2013 de 13 de dezembro

de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º: EXONERAR, a Srª FLAVIANA

ALVES MARQUES CARVALHO, Coordenadora de Contabilidade

(cargo comissionado), matrícula 905, por motivo de

FALECIMENTO ocorrido em 25/05/2021, Decreto de nomeação

n°. 74/2017, de 02 de outubro de 2017, a partir desta data, retroagindo

seus efeitos legais a 25 de maio de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

.

Gabinete da prefeita Municipal de Monte

Santo do Tocantins, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio de

2021.

NEZITA MARTINS NETA

Prefeita Municipal

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇAO....................................1

PORTARIA......................................................1

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 27 DIAS DO MES  DE MAIO DO ANO DE 2021

NEZITA MARTINS NETA

Prefeita Municipal

ANO | – EDIÇÃO Nº 014  MONTE  SANTO  QUINTA- FEIRA 27 DE MAIO DE 2021

          DIÁRIO OFICIAL

		2021-05-27T11:25:03-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192